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EJECUTIVO MINIMA CUANTIA
RADICADO 2020-340-00

JUZGADO CATORCE CIVIL MUNICIPAL

Bucaramanga, veintidos (22) de julio de dos mil veintiuno (2021)

Procede el despacho a modificar la liquidacion de crédito presentada por la parte
demandante en escrito anterior, para ello, se efectuara la misma de acuerdo a lo

expuesto en el numeral 3° del articulo 446 del C.G.P.

INTERESES MORATORIOS
CAPITAL FECHA DE | FECHA  DE | No. K‘JEEES INTERES AE mJEELES INTERES | roon | asonos | NT-
ACUMULADO | INICIO TERMINACION | DIAS | ERUAL | MORATORIO | ANVAL, | MENSUAL ACUMULADO
$9568662 | 219u-19 | 304u-19 10| 1928% | 2892% 2567% | 2.14% $68.399 $68.399
$9568662 | 1-ago-19 | 30-ago-19 30 | 1932% | 2898% 2572% | 2,14% $205.197 $273.59%
$9588662 | 1sep19 | 30-sep-19 30 | 1932% | 28.98% 2572% | 2.14% $205.197 $478.793
$9588662 | 1-oct19 | 30-0ck19 30 | 1910% | 28.65% 2546% | 212% $203.280 $682.073
$9588662 | 1-nov-19 | 30-nov-19 30 | 1903% | 2855% 2538% | 211% $202.321 $884.394
$9588662 | 1dic19 | 30-ic-19 30 | 1891% | 2837% 2523% | 2.10% $201.362 $1.085.756
$9588662 | 1-ene20 | 30-ene-20 30 | 1877% | 28.16% 2507% | 2,09% $200.403 $1.286.159
$9588662 | 1feb-20 | 20-feb-20 30 | 1906% | 2859% 2541% | 212% $203.280 $1.489.439
$9568662 | 1-mar20 | 30-mar-20 30 | 1895% | 2843% 2528% | 2.11% $202.321 $1.691.760
$9568662 | 1-br20 | 30-abr20 30 | 1869% | 2804% 297% | 2,08% $199.444 $1.891.204
$9588662 | 1-may-20 | 30-may-20 30 | 1819% | 27.29% 237% | 2,03% $194.650 $2.085.854
$9568662 | 14un20 | 30jun-20 30 | 1812% | 27.18% 229% | 2,02% $193.691 $2.279.545
$9588662 | 14u-20 304u-20 30 | 1812% | 27.18% 229% | 2,02% $193.691 $2473.236
$9568662 | 19-ag0-20 | 30-ag0-20 M| 1829% | 27.44% 249% | 2,04% $71.723 $2.544.959
$9588662 | 1sep20 | 30-sep-20 30 | 1835% | 27.53% 2456% | 2,05% $196.568 $2.741527
$9588662 | 1-0ck20 | 30-0ct-20 30| 1809% | 27.14% 225% | 2,02% $193.601 $2.935.218
$9588662 | 1-nov20 | 30-n0v-20 30 | 17.84% | 26,76% 2395% | 2,00% $191.773 $3.126.991
$9588662 | 1-dic20 | 30-ic-20 30 | 1746% | 2619% 2349% | 1,96% $167.938 $3.314.929
$9588.662 | 1ene21 | 30ne-2l 30 | 1732% | 25.98% 2332% | 1,94% $186.020 $3500949
$9588.662 | 1Meb-21 | 4-feb-21 4 | 1754% | 2631% 2350% | 1,97% $25.186 $3526.135
TOTAL $3526.135 | $0 $3.526.135
CAPITAL $9.588.662
LIQUIDACION ANTERIOR APROBADAA (FL )
INTERESES CAUSADOS DESDE EL 21 de o de 2019 HASTA EL 04 DE febrero DE 2021 ALA TASA QUE PARA ESTE EFECTO CERTIFICA ¢ (o0 .
LA SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA
TOTAL, OBLIGACION HASTA EL 04 DE FEBRERO DE_2021 $13.114.797

De acuerdo a lo anterior impartase aprobacion a la liquidacion de crédito efectuada
por el despacho.

EL AUTO ANTERIOR SE NOTIFICO A LAS PARTES

ANOTANDOLO EN EL ESTADO No.114 QUE SE FIJO
NOTIFIQUESE Y CUMPLASE EL DIA: 23 de julio de 2021
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GEOVANNY ANDRES PINEDA LEGUIZAMO GINA MARCELS‘; (];gg ?iRCIzSTELBLANCO
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